
ZARZĄDZENIE NR 68 /2024 

BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

Z DNIA 27 MARCA  2024 R. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 217/2023 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 19 października 2023 r 

w sprawie ustalenia cennika opłat za najem Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Porębie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40  z poźn.zm) oraz uchwały nr XLVI/305/10 Rady Miasta Poręba z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat za korzystanie 

z hali sportowej przy Miejskim Zespole Szkół w Porębie aktualnie Szkole Podstawowej nr 1 w Porębie 

w związku z Uchwałą Nr XLVII/298/17 Rady Miasta Poręba z dnia 30 października 2017 r. w sprawie 

zmiany do Uchwały Nr XLVI/284/17 Rady Miasta Poręba z dnia 25 września 2017r. w sprawie 

stwierdzenia przekształcenia Miejskiego Zespołu Szkół w Porębie w Szkołę Podstawową Nr 1 im. 

Wojska Polskiego w Porębie. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do Zarządzenia nr 217/203 z dnia 19 października 2023 r. poprzez dodanie 

pozycji nr 7 w brzmieniu: 

„7.Wynajem stołu do tenisa  - 1 h                                  (netto )     25,00 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Porębie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                   Burmistrz Miasta Poręba 

                   Ryszard Spyra  

  

 

 

 

 

 



 


